

Bjert Private Equity A/S
Kolding Åpark 8 A, 8.
6000 Kolding
CVR-nr. 35817867

**Årsrapport 01.05.2017 -
30.04.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.06.2018

Dirigent

Navn: Carl Erik Skovgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.04.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bjert Private Equity A/S
Kolding Åpark 8 A, 8.
6000 Kolding

CVR-nr.: 35817867
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Bestyrelse

Carl Erik Skovgaard, formand
Martin Julius Klejs Jensen
Carsten Henrik Ørssleff
Carsten Hove

Direktion

Martin Julius Klejs Jensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i administration og investering i associerede og tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2017/18 blev et underskud på 5.092 t.kr. mod et underskud på 4.179 t.kr. for 2016/17.

Ledelsen anser resultatet som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(250.108)	(776.196)
Personaleomkostninger	1	<u>(600.000)</u>	<u>(720.260)</u>
Driftsresultat		(850.108)	(1.496.456)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(6.215.771)	(5.907.357)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(433.830)	927.231
Andre finansielle indtægter	2	3.842.421	3.616.968
Andre finansielle omkostninger		<u>(962.420)</u>	<u>(1.087.920)</u>
Resultat før skat		(4.619.708)	(3.947.534)
Skat af årets resultat	3	<u>(472.741)</u>	<u>(231.339)</u>
Årets resultat		<u>(5.092.449)</u>	<u>(4.178.873)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(5.092.449)</u>	<u>(4.178.873)</u>
		<u>(5.092.449)</u>	<u>(4.178.873)</u>

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		72.656.999	64.355.155
Kapitalandele i associerede virksomheder		16.364.020	16.797.852
Finansielle anlægsaktiver	4	89.021.019	81.153.007
Anlægsaktiver		89.021.019	81.153.007
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		257.186	26.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		57.812.642	76.380.221
Udskudt skat		4.346	5.565
Andre tilgodehavender		113.408	131.415
Periodeafgrænsningsposter		10.417	10.417
Tilgodehavender		58.197.999	76.553.993
Likvide beholdninger		104.821	23.737
Omsætningsaktiver		58.302.820	76.577.730
Aktiver		147.323.839	157.730.737

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		20.000.000	20.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>94.214.026</u>	<u>99.288.862</u>
Egenkapital		<u>114.214.026</u>	<u>119.288.862</u>
Bankgæld		<u>26.811.600</u>	<u>32.546.052</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>26.811.600</u>	<u>32.546.052</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	5.700.000	5.500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000	24.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		471.072	235.490
Anden gæld		<u>103.141</u>	<u>136.333</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.298.213</u>	<u>5.895.823</u>
Gældsforpligtelser		<u>33.109.813</u>	<u>38.441.875</u>
Passiver		<u>147.323.839</u>	<u>157.730.737</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	20.000.000	99.288.862	119.288.862
Valutakursreguleringer	0	17.613	17.613
Årets resultat	0	(5.092.449)	(5.092.449)
Egenkapital ultimo	20.000.000	94.214.026	114.214.026

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	600.000	720.000
Andre personaleomkostninger	0	260
	600.000	720.260
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.842.421	3.616.968
	3.842.421	3.616.968
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	471.522	235.490
Ændring af udskudt skat	1.219	(4.151)
	472.741	231.339

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	73.656.682	23.425.000
Tilgange	<u>21.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>94.656.682</u>	<u>23.425.000</u>
Nedskrivninger primo	(9.301.527)	(6.627.148)
Valutakursreguleringer	17.613	0
Afskrivninger på goodwill	(6.590.196)	(1.552.604)
Andel af årets resultat	374.427	1.118.772
Udbytte	<u>(6.500.000)</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(21.999.683)</u>	<u>(7.060.980)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>72.656.999</u>	<u>16.364.020</u>

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	<u>5.700.000</u>	<u>5.500.000</u>	<u>26.811.600</u>
	<u>5.700.000</u>	<u>5.500.000</u>	<u>26.811.600</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bjert Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014/15 for indkomstskatter mv. og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets aktier i WOCA Denmark A/S på nom. 10.000 t.kr. er stillet til sikkerhed for bankgælden. Gælden udgør pr. 30.04.2018, 32.512 t.kr.

Noter

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Bjert Holding ApS, Kolding Åpark 8 A, 8., 6000 Kolding.
